как влизайки, той ласкаво попитал Зоя: „Е, какво, измори ли се да стоиш?“

Минало известно време и когато дежурните пазачи поискали да изпратят

стареца, него вече го нямало в стаята. Всички са убедени, че това е бил

самият св. Николай.

Така стояла Зоя 4 месеца (128 дни), до самия празник Пасха, който тази

година бил на 23 април /6 май.

В нощта на светлото Христово Възкресение тя особено силно викала:

„Молете се!“ Изплашени, нощните пазачи започнали да я питат: „Защо

така страшно крещиш?“ Отговорът бил: „Страшно е, земята гори! Молете

се! Целият свят загива от грехове, молете се!“

От този момент тя изведнъж се съживила, в мускулите ù се появила мекота